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Asianajotoimistot Juridia ja Heinonen & Co yhdistyvät

Liikejuridiikan asianajotoimistot Juridia sekä Heinonen & Co yhdistyvät 1.4.2008. Kyseessä on yksi suurimmista
suomalaisten asianajotoimistojen yhdistymisistä. Asianajotoimintaa jatketaan yhdistymisen jälkeen nimellä Juridia.
Toiminnot keskitetään Juridian nykyisiin toimitiloihin.

Yhdistyminen vahvistaa erityisesti toimistojen immateriaalioikeuksien (IPR) painopistealuetta, millä alueella
Juridiasta tulee yksi Suomen johtavista osaajista. Samalla kattavammat resurssit antavat mahdollisuuden
laajimpienkin koti- ja ulkomaisten toimeksiantojen hoitamiseen. Toiminnassa voidaan hyödyntää molempien
toimistojen kansainvälistä kontaktiverkostoa.

Juridian muut keskeiset painopistealueet ovat yritysjärjestelyt ja yhtiöoikeus sekä kiinteistöjuridiikka ja riidanratkaisu.
Uudessa toimistossa on yhteensä yli 70 työntekijää, joista lakimiehiä 40. Vuonna 2007 yhtiöiden yhteenlaskettu
liikevaihto oli noin 8,4 miljoonaa euroa.

Lisätietoja:
Asianajaja Markku Varhela, Asianajotoimisto Heinonen & Co Oy, p. 050 552 15 00
Asianajaja Kimmo Oila, Asianajotoimisto Oy Juridia Ab, p. 050 565 89 68

Kimmo Oila ja Markku Varhela

- Kyseessä on kahden menestyvän keskisuuren toimiston
päätös yhdistää voimansa ja näin samalla nousta Suomen
suurimpien asianajotoimistojen joukkoon. Yhdistyminen
antaa pohjan voimakkaan kasvun jatkamiselle ja
osaamisen vahvistamiselle. Lisäksi kyseessä on alan
suurin Suomessa toteutettu yhdistyminen, toteaa
Juridian osakas Kimmo Oila.

- Juridia ja Heinonen & Co ovat todella luontevat
yhteistyökumppanit. Molemmat toimistot ovat kasvaneet
keskimääräistä nopeammin, osaamisalueemme
täydentävät toinen toisiaan ja arvomme sekä
toimintatapamme ovat yhtenevät. Yhdessä todellakin
olemme enemmän, vakuuttaa toimitusjohtaja Markku
Varhela Heinonen & Co:sta.

Heinonen & Co jää itsenäisenä, Juridian täysin
omistamana tytäryhtiönä jatkamaan tavaramerkkien,
mal l ien ja domain-nimien maai lmanlaajuista
rekisteröintitoimintaa Suomen Patenttiasiamiesyhdistys
ry:n jäsentoimistona.


